MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

EDITAL N.º117/2021

PEDRO LAVRADO, Vereador da Câmara Municipal de Alcochete:

TORNA PÚBLICO que,

Devido à realização de trabalhos de pavimentação, no âmbito da empreitada de

“Reabilitação do Espaço Público do Valbom", autoriza-se a proibição de trânsito (exceto

acesso condicionado a moradores) na Rua da Cooperação (troço entre o entroncamento

com a Rua do Salineiro e o entroncamento com a Praceta 19 de Julho) e na Rua dos

Fundadores, dia 8 de julho de 2021.

Autoriza-se também a proibição de estacionar, na Rua dos Fundadores (troço nascente),

dias 7 e 8 de julho de 2021.

MUNICÍPIO DE ALCOCHETE
Câmara Municipal

Para constar se publica o presente edital e outros de igual teor, que vão ter publicitação

nos lugares habituais, bem como na página do Município (www.cm-alcochete.pt) e eu,

Vítor Carvalheira (chefe da Divisão de

Administração do Território) o subscrevi.

Paços do concelho de Alcochete, 30 de junho de 2021

O Vereador do Pelouro,

Pedro Lavrado

		2021-07-07T17:55:41+0100

		2021-07-08T16:16:00+0100
	PEDRO SÉRGIO MARTINS FERREIRA LAVRADO